SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA: BRENO JORDÃO EDITORA - ME

OBJETO:

Contratação de empresa jornalística oficial do município de
Santa Cecília do Pavão, com três edições semanais, para
publicação dos atos oficiais do SAMAE, com valor por página
de cada ato publicado.

VALOR:

O SAMAE pagará o valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais)
por página de cada ato publicado, num total de 50 (cinquenta)
publicações, totalizando o valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais)
ao longo do prazo de vigência do contrato.

VIGÊNCIA: 14/07/2023 a 13/07/2023

DATA: 14/07/2023

DANIEL CARDOSO DOS SANTOS
Diretor Presidente do SAMAE